

سوژه

فدراسیون
تراکتور را تهدید کرد

تراکتور برای گرفتن مجوز بازی امیرحسین حسین‌زاده با چالش‌هایی روبه‌روست. سناریوی چند سال قبل استقلال - امید نورافکن این بار هم با امیرحسین حسین‌زاده تکرار شد و این بازیکن که در استقلال ستاره شده بود، پس از یک فصل ناموفق در شارلروا به فوتبال ایران برگشت ولی نه تیم استقلال، او قرار است در لیگ آینده پیراهن تراکتور را به تن کند. حالا خبر می‌رسد همین که عکس امیرحسین حسین‌زاده با پیراهن تراکتور منتشر شده، مسئولان عالی‌رتبه فدراسیون فوتبال با مدیران باشگاه تماس گرفتند و آنها را تهدید کردند اگر سقف بودجه و همچنین سقف خرید بازیکن خارجی را رعایت نکنند، اجازه نمی‌دهند مجوز بازی حسین‌زاده صادر شود. تراکتور در تلاش است قرارداد امیرحسین حسین‌زاده و محمد نادری را بعد از پایان فصل نقل و انتقالات و به عنوان سهمیه آزاد فیفا ثبت کند و این اتفاق محل بحث بین سازمان لیگ و تراکتور است. تراکتور با جذب امیرحسین حسین‌زاده دوباره به صدر جدول نقل و انتقالات برگشت. هرچند که پاکو خمس معتقد است تراکتور هنوز ناقص است و فاز بعدی تقویت تراکتور جذب مهاجم خواهد بود.

خیال منصوریان
از دفاع راحت شد



فولاد خوزستان در حالی آماده‌سازی پیش‌فصل خود را پشت سر گذاشته که علیرضا منصوریان به خاطر شرایط این باشگاه نتوانست فعالیت زودهنگام و به موقعی در نقل و انتقالات داشته باشد، اما با وجود این بازیکنان باکیفیتی به تیمش اضافه کرده و خط دفاعی او را با حضور شاهین توکلی و باهیا نسبت به سال قبل سر و سامان داده است. شاهین توکلی که طی دو فصل اخیر نمایش درخشانی در خط دفاعی مس رفسنجان ارائه داد و عملکردش در ثبت بهترین آمار خط دفاعی تیمی در طول فصل نقش مهمی داشت، حالا چالش جدیدی را با حضور در فولاد خوزستان تجربه می‌کند که در دیدار دوستانه اخیرشان برابر آلومینیوم نیز توانست توانایی‌های خود را نشان دهد. این مدافع پس از تجربه حضور در ماشین‌سازی، تراکتور، آلومینیوم و مس رفسنجان، در حالی به ترکیب فولاد اضافه شده که منصوریان قصد دارد با حضور او، تیمش شرایط بهتری در خط دفاعی پیدا کند که در آخرین مسابقه دوستانه مقابل اراک‌ها نیز همین اتفاق افتاد. توکلی در تقابل با تیم سابق خود بهترین عملکرد را در خط دفاعی داشت و در دفع توپ‌های زمینی و هوایی و قطع موقعیت‌های آلومینیوم مؤثر کار کرد که اوچ نمایش او نیز در دقیقه پنج اتفاق افتاد؛ جایی که ارسال مرتضی تبریزی و ضربه سر مهدی لیموچی در آستانه ورود به دروازه فولاد بود که توکلی از روی خط آن را برگشت داد و دفع کرد و تیمش این بازی را بدون گل خوردہ پشت سر گذاشت.

ZOOM

باشگاه صنعت نفت که همچنان در شوک درگذشت این بازیکن جوان و ۱۸ ساله به سر می‌برد، در پیام درگذشت این بازیکن نوشت: «محمدرضا (محمدرضا) عزیز زود بود... خیلی زود... ما روی پدیده شدنت حساب کرده بودیم. این عزای برای فوتبال آبادان نیست و عزای ورزش جهان است. وقتی آینده یک ورزش را از دست می‌دهیم باید جهانی برای این سوگ عزادار باشد. محمدرضا عزیز، محمدرضا مهربان، محمدرضایی که روی پدیده شدنت حساب کرده بودیم؛ زود بود، خیلی زود. سر تسلیم در برابر مشیت الهی خم کرده و امیدواریم عروجت در این روز بزرگ تو را با سید و سالار شهیدان محشور فرماید.» عجمی‌پور در حالی چهارشنبه شب گذشته یعنی ۴ مرداد جان خود را از دست داد که در آستانه روز تولدش (هشتم مردادماه) بود. مراسم خاکسپاری محمدرضا عجمی‌پور روز گذشته در آبادان و با حضور همه اعضای تیم صنعت نفت برگزار شد تا این تیم با غمی بزرگ مسابقات فصل بیست و سوم لیگ برتر را شروع کند.



فوتبال ایران در شوک از دست دادن عجمی‌پور

بازیکنی که می‌خواست پدیده باشد

در مورد محمدرضا صحبت کنیم بیشتر ناراحت می‌شوم. پسر ساده و مهربانی بود. خدا رحمتش کند و به مادرش صبر بدهد چون واقعاً غم بزرگی است.» محمدرضا عجمی‌پور وینگر جوان صنعت‌نفت آبادان که قرار بود این فصل به عنوان پدیده لیگ به فوتبال ایران معرفی شود، چهارشنبه شب در جاده ارونکنار در حالی که سوار بر موتورسیکلت بود، به خاطر انحراف از جاده و تصادف شدید، درگذشت. این در حالی بود که عجمی‌پور در تمرین چهارشنبه حضور داشت و اتفاقاً مصاحبه‌ای هم با رسانه باشگاه داشت که می‌گفت می‌خواهد مهدی قایدی جدید فوتبال ایران شود. عجمی‌پور آرزوهای بزرگی در سر داشت و می‌خواست خیلی زود نامش بر سر زبان‌ها بیفتد و راهی تیم ملی شود اما حالا با مرگش، اتفاق تلخی برای فوتبال آبادان و حتی کل ایران رقم زد تا اینطور نامش ورد زبان‌ها شود.

مورد مرحوم محسن میرزایی تجربه کردیم و حالا محمدرضا داغ سنگینی بر دل ما گذاشت.» مدافع صنعت‌نفت آبادان در رابطه با برنامه باشگاه برای بازی اول و اینکه با بازیوبند مشکلی به زمین می‌روند یا نه، می‌گوید: «بازیوبند مشکلی یک مسأله نمادین است اما ما و کل استان نمی‌توانیم در مورد محمدرضا چیزی بگوییم. در امیدها با هم بودیم و زمان سرمریگیری علیرضا منصوریان و تمرین می‌کرد که این فصل آقای ویسی او را به تیم اضافه کرد. در بازی با پرسپولیس هم فیکس بود و بازی خیلی خوبی انجام داد. قرار بود در بازی با استقلال هم فیکس باشد. آقا عبدالله روی محمدرضا حساب باز کرده بود اما قسمت نشد به این بازی‌ها برسد و همه را عزادار کرد.» میردورقی در مورد مرحوم محمدرضا عجمی‌پور ادامه می‌دهد: «خیلی آرام بود و صحبت نمی‌کرد. تمرین می‌کرد و می‌رفت. ما قبلاً این اتفاق تلخ را در

یک استعداد واقعی بود. همانطور که آقای ویسی گفته بود او بدون شک پدیده می‌شد. به لحاظ اخلاقی هم باید بگویم پسر خیلی خوبی بود که همین هم باعث شد حالا یک استان و یک شهر عزادارش شوند. تشکر می‌کنم از همدردی همه مردم که در این چند روز کنارمان بودند. واقعاً نمی‌توانم در مورد محمدرضا چیزی بگویم. در امیدها با هم بودیم و زمان سرمریگیری علیرضا منصوریان و تمرین می‌کرد که این فصل آقای ویسی او را به تیم اضافه کرد. در بازی با پرسپولیس هم فیکس بود و بازی خیلی خوبی انجام داد. قرار بود در بازی با استقلال هم فیکس باشد. آقا عبدالله روی محمدرضا حساب باز کرده بود اما قسمت نشد به این بازی‌ها برسد و همه را عزادار کرد.» میردورقی در مورد مرحوم محمدرضا عجمی‌پور ادامه می‌دهد: «خیلی آرام بود و صحبت نمی‌کرد. تمرین می‌کرد و می‌رفت. ما قبلاً این اتفاق تلخ را در

اصلی باشد اما حالا همه آبادانی‌ها را عزادار کرد تا بازیکنان با غمی بزرگ مسابقات را شروع کنند. بهنام سراج، مربی صنعت‌نفت آبادان که هنوز در شوک درگذشت محمدرضا عجمی‌پور است، از این بازیکن فقید به عنوان یک استثنا نام می‌برد و می‌گوید: «واقعاً همه در شوک هستیم. یک قاجعه بزرگ رخ داده و بازیکنی استثنایی را از دست دادیم. محمدرضا آنقدر با شخصیت و آرام بود که کمتر صدایش را می‌شنیدیم. آنقدر محبوب بود که خجالت می‌کشید با بزرگترهای تیم صحبت کنند. زبانم قاصر است از توصیف این بازیکن استثنایی. او واقعاً می‌توانست هم به لحاظ اخلاقی و هم فنی پدیده شود اما اجل امان نداد و این اتفاق تلخ افتاد تا همه عزادار شویم.» فیاض میردورقی، مدافع جوان صنعت‌نفت آبادان که پیش از این فصل هم سابقه همبازی شدن با محمدرضا عجمی‌پور را دارد، در مورد این بازیکن می‌گوید: «محمدرضا

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

حدوداً یک ماه پیش بود که خبر رسید باشگاه صنعت‌نفت آبادان با محمدرضا عجمی‌پور قرارداد ۵ ساله امضا کرد. شاید آن زمان کمتر کسی نام عجمی‌پور را شنیده بود اما حالا اتفاقی افتاد که یک شبیه‌نام این بازیکن روی زبان‌ها افتاد. بازیکنی که قرار بود مهدی قایدی جدیدی برای فوتبال ایران باشد و به عنوان پدیده فصل بیست و سوم به فوتبال ایران معرفی شود اما تقدیر جور دیگری رقم خورد و حالا او در خاک آرامیده است. محمدرضا عجمی‌پور وینگر ۱۸ ساله آبادانی که در بازی تدارکاتی صنعت‌نفت مقابل پرسپولیس در ترکیب اصلی تیمش بود، آنقدر خوب کار می‌کرد که عبدالله ویسی جای ثابتی برای او در نظر گرفته بود تا به عنوان پدیده معرفی شود. عجمی‌پور قرار بود در بازی هفته اول صنعت‌نفت مقابل استقلال هم در ترکیب

گزارش

خطیبی: عملکرد منطقی در نقل و انتقالات داشتیم

پیکان بدون تعطیلی به مصاف نساجی می‌رود



ایده‌آلش نزدیک و هماهنگی مناسبی را هم میان شاگردانش ایجاد کرده است. پیکان در اولین مسابقه از لیگ بیست و سوم، ساعت ۱۹ روز پنجشنبه ۱۲ مرداد در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر به مصاف نساجی مازندران می‌رود. به همین خاطر تمرینات پیکانی‌ها بدون وقفه تا روز چهارشنبه ادامه پیدا می‌کند و اعضای این تیم برای مسابقه با نساجی راهی مازندران خواهند شد. اولین بازی برای آنها همچون سایر تیم‌ها اهمیت بسیار زیادی خواهد داشت.

همه بلد هستند و حتی شما هم می‌توانید با در اختیار داشتن پول بهترین بازیکنان را بیاورید اما باید به باشگاه‌هایی که بازیکنان جوان می‌آورند نیز توجه کرد. قطعاً مانند سال‌های گذشته که من در تیم‌های مختلف بوده‌ام امسال نیز در پیکان ۵-۶ بازیکن رو خواهند شد و حتی یک تا دو نفر می‌توانند به تیم ملی برسند.» آنها طی هفته‌های گذشته بازی‌های تدارکاتی خوبی با تیم‌های بزرگ پایتخت برگزار کردند. به نظر می‌رسد سرمربی جوان پیکان تا حدود زیادی به ترکیب

دور جدید تمرینات تاکتیکی از عصر امروز در مجموعه ورزشی ایران خودرو کلید می‌خورد و تازمان بازی با نساجی ادامه پیدا می‌کند. سرمربی پیکان با اینکه بازیکنان ملی‌پوش خاصی را جذب نکرده اما از عملکرد تیمش در فصل نقل و انتقالات رضایت دارد. او چندی پیش مدعی شد که: «تیم ما بهترین عملکرد را داشته چون با کمترین هزینه و بیشترین جوان بسته شده است. اگر تیم باشگاهی بتواند برای آینده فوتبال ایران سرمایه‌گذاری کرده و بازیکن‌سازی کند بهترین باشگاه است.

اعضای تیم پیکان بعد از سفر به تبریز و انجام یک مسابقه تدارکاتی با تراکتور به تهران برگشتند و برنامه‌های آماده‌سازی خود را پیش می‌برند. پس از بازگشت خودروسازان از اردوی تبریز، یک جلسه ریکاوری در دستور کار شاگردان رسول خطیبی قرار گرفت و روز چهارشنبه، بازیکنان تیم آخرین جلسه تمرین تیمی را پشت سر گذاشتند. خطیبی سپس به بازیکنانش در روزهای پنجشنبه و جمعه که مصادف با تاسوعا و عاشورا حسینی بود، استراحت داد. طبق برنامه کادرفنی،



ملوان

تساوی در دربی شمال

دیدار تدارکاتی تیم‌های نساجی و ملوان با نتیجه تساوی خاتمه یافت. تیم‌های فوتبال نساجی و ملوان بندرانزلی در دیداری تدارکاتی به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه تساوی یک بر یک خاتمه یافت. محمود قائدرحمیتی برای نساجی و رضا جعفری برای ملوان گلزنی کردند. این دو تیم با تغییراتی که داشتند برای حضور قدرتمند در لیگ بیست و سوم آماده می‌شوند.



فراز امامعلی

به شمس آذر پیوست

فراز امامعلی، مهاجم سابق مس رفسنجان، به تیم شمس آذر قزوین ملحق شد. فراز امامعلی، مهاجم سابق تیم مس رفسنجان، به عنوان بازیکن جدید شمس آذر قزوین به این تیم ملحق شده است. امامعلی فصل گذشته در تیم مس رفسنجان حضور داشت و سابقه به‌تن کردن پیراهن پیکان را در لیگ برتر در کارنامه دارد.



محمدرضا شکیب‌خو

خرید جدید تراکتور

تراکتور که فعالیت جدی در نقل و انتقالات تابستانی داشته و ستاره‌های زیادی به خدمت گرفته و به دنبال حضور مقتدرانه در فصل جدید لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیاست، در کنار جذب بازیکنان مطرح و ملی‌پوش، حالا با یک بازیکن جوان به توافق رسیده که در تمرینات سرخ‌پوشان تبریزی حضور دارد. محمدرضا شکیب‌خو که سال گذشته از تیم دسته‌اولی شاهین شهرداری پوشهر به آلومینیوم اراک پیوست، حالا به تراکتور می‌رود.